
　　　　　

　　　　　

　寒さが一段と身に染みるようになりました。子どもたちは、「雪降ってほしいねん。雪

だるまとか雪合戦したいねん。」とお話ししてくれています。『冬』を感じながら日々戸

外遊びを楽しんでいる子どもたちです。

　さて、クリスマスムードだった園内も少し落ち着き、子どもたちは年末年始の楽しい予

定を楽しみにしているようです。

　年末年始のお休みは、お子様と一緒に過ごされる時間が増えることでしょう。新しい年

を迎えるという特別な時間を一緒に楽しんでいただければと思います。お休み明けに子ど

もたちが元気に登園し、冬休みの楽しいお話を聞かせてくれることを心待ちにしておりま

す。そして2025年も楽しく過ごし、みんなで元気に成長していける一年にできるように努

力してまいります。　

　今年一年保護者の皆様のご理解とご協力のもと、子どもたちの健やかな成長の手助けが

できたことを心より感謝申し上げます。

　来年もどうぞよろしくお願い申し上げます。体調に留意し良いお年をお迎えください。

1/20日(月)は引落日です。

残高確認をお願いいたします。

※引落し当日の19時までにご入金してい
　ただければ、当日の引落しになります。

社会福祉法人物集女福祉会
かおりのはなほいくえん

令和6年度
1月 園だより

新入職の
　お知らせ

保育士（１歳児たんぽぽぐみ担任）

釆野 美苗（うねの みなえ）

よろしくお願いいたします。

12/30(月)～1/3(金)休園日

  4日(土)　協力日(お弁当日・延長保育なし)

14日(火)　スポーツ教室

15日(水) ステップ教室

16日(木) 歯科検診

28日(火) スポーツ教室

1月 行事予定

令和7年1月から、園からのお手紙やご案内は紙で

の配布を取りやめ、イロドリンクでの配信とさせていただ

きます。

ご返事・ご回答の必要な書類につきましては、今まで

通り紙での配布をいたします。

保護者の皆様におかれましてはお忙しい中かと存じま

すが、イロドリンクアプリの通知をご確認いただきますよう

にお願い申し上げます。

また、今年度から年賀状もイロドリンクでの配信とさせ

ていただきます。ご登録いただいている全ての保護者へ

の配信となりますので、予めご了承のほどお願いいたし

ます。

さらに、令和7年度4月分からは請求書もイロドリンク

での配信のみに切り替えさせていただきます。つきまして

は、1月分の請求書から、毎月翌月の10日ごろまでに

配信させていただきますので、ご確認のほどお願いいた

します。


